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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Almanya’da Perakende Satışlar Ekim ayında aylık bazda %0,9’luk artış beklentisine karşın %0,3 oranında düşüş 

kaydetti. Satışlar yıllık bazda ise %4,1 oranında sert bir düşüşü işaret etti ve -%1,7 olan medyan tahminin daha da 

altında bir dalama kaydetti.  

▪ ABD'de Omicron varyantına ilk kez California eyaletinde bir kişide rastlandığı açıklandı.  

▪ Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,71 artışla 470,86 

puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %1,55 artarak 7.168,68 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %2,47 değer 

kazanarak 15.472,67 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %2,39'luk artışla 6.881,87 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi 

%2,16'lık yükselişle 26.371,92 puana ulaştı. 

▪ Fed Başkanı Powell’ın enflasyona yönelik “geçici” vurgusunu kaldırmasının ardından ABD’de ilk Omicron varyantının 

görülmesi ile birlikte ABD borsalarındaki düşüş derinleşirken, özellikle seyahat ve hava yolu şirketlerindeki kayıplar ön 

plana çıktı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 460 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,34 azalarak 34.022,04 puana 

geriledi. S&P 500 endeksi %1,18 azalışla 4.513,04 puana ve Nasdaq endeksi %1,83’lük kayıpla 15.254,05 puana indi.  

▪ Enflasyona dair kaygıların ve faiz artırım beklentilerinin arttığı mevcut ortamda bir yandan da Omicron varyantına 

ilişkin endişelerin artması piyasada karışık bir fiyatlamayı beraberinde getiriyor. Opsiyon fiyatlamalarından türetilen 

olasılıklarda faiz beklentileri yukarı giderken, varyant endişelerinin güvenli liman talebini artırması ile birlikte ABD 

tahvil getirilerinin gerilediği izleniyor.  

▪ Fed Başkanı Powell Salı günkü Senato sunumunun ardından dün ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi 

üyelerinin sorularını yanıtladı. Kalıcı yüksek enflasyon riskinin açıkça arttığını düşündüğünü ifade eden Powell, Fed’in 

politikasının buna uyum sağlamaya devam edeceğini ifade etti.  Enflasyonun 2022'nin ikinci yarısına kadar sürmesinin 

beklendiğini belirten Powell, enflasyonun "geçici" olduğu değerlendirmesinden vazgeçilmesi gerektiğini yineledi. 

▪ Fed’in 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan ve aylık olarak yayınlanan Fed Bej Kitap raporunda güçlü ham 

madde talebinden, lojistik zorluklardan ve sıkı iş gücü piyasasından kaynaklanan geniş kapsamlı girdi maliyeti artışları 

olduğu aktarıldı. Bazı bölgelerde güçlü talebe rağmen büyümenin tedarik zinciri aksaklıkları ve iş gücü sıkıntıları 

nedeniyle kısıtlandığı belirtilen raporda, tüketici harcamalarının ılımlı artış gösterdiği aktarıldı. 

▪ Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. Toplantıya ilişkin piyasa 

beklentilerini ve petroldeki görünümü analiz ettiğimiz yazımızı Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Aylık ÜFE 13:00 %3,6 %2,7 

 
Euro Bölgesi Ekim Ayı Yıllık ÜFE 13:00 %19 %16 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 240K 199K 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic'in Konuşması 16:30   

 
Fed YK Üyesi Quarles'in Konuşması 19:00   

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic'in Konuşması 19:30   

 

San Francisco Fed Başkanı Daly ve Richmond Fed Başkanı Barkin'in 

Konuşması 
19:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek  

Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek.  

Öncelikle petrol cephesinde son dönemde yaşanan gelişmeleri sırasıyla özetlemek gerekirse: 

• OPEC+ Kasım ayında gerçekleştirdiği toplantısında, başta ABD olmak üzere pek çok ülkedeki gelen üretimi kısma 

çağrısına rağmen günlük 400.000 varillik üretim artış planında değişikliğe gitmedi.  

• ABD, OPEC+ grubuna yönelik üretimi artırma çağrılarının cevapsız kalması üzerine büyük petrol tüketicisi ülkelere 

stratejik petrol rezervlerinden koordineli satış önerisinde bulundu ve ABD’nin bu talebi Çin, Hindistan, Japonya, Güney 

Kore ve İngiltere’den karşılık buldu. Bununla birlikte ABD, 23 Kasım’da stratejik petrol rezervinden 50 milyon varil ham 

petrolü kullanıma sunacağını duyurdu.  

o Stratejik rezerv satışının 16 Aralık 2021 – 30 Nisan 2022 tarihleri arasında yapılacağı belirtilirken, 50 milyon 

varillik rezervin 32 milyon varilinin doğrudan satış yerine takas (swap) yöntemiyle piyasaya sunulacağı ifade 

edildi. Dolayısı ile ABD’nin bu 32 milyon varillik petrolü önümüzdeki süreçte (vade sonunda) tekrar rezervlere 

eklemesi bekleniyor.   

o Beyaz Saray’ın ise Kongre tarafından onaylanan 18 milyon varillik satışı da hızlandıracağı duyuruldu.  

• Ülkelerin ortak rezerv satışı hamlesi fiyatlar üzerinde kısmi bir gerilemeye neden olsa da kalıcı bir etki yaratmakta 

yetersiz kaldı, zira 32 milyonluk rezervin takas yöntemi ile piyasaya sürüleceğinin açıklanması ve vade sonunda sürülen 

petrolün yeniden stoklara eklenecek olması petrol üzerinde kalıcı bir düşüş yaratamadı.  

• Ancak, geçtiğimiz haftalarda Güney Afrika’da koronavirüsün yeni Omicron varyantının keşfedildiğinin duyulması ile 

birlikte petrol fiyatları son bir hafta içerisinde sert düşüş yaşadı. 

• Bununla birlikte Brent petrolün dün Asya seansında Ağustos ayından bu yana ilk defa 70$ seviyesi altını (69,38$) test 

ettiği takip edildi.  Brent bu saatler itibariyle 71$ - 72$ bandında hareket ediyor.  

OPEC+ grubunun bugün gerçekleşmesi beklenen toplantısında üretim artış planını önümüzdeki aylara ertelemesi 

ihtimalinin piyasalarda ön plana çıktığı görülüyor. Grubun, son dönemdeki fiyat hareketlerini ve varyant gelişmelerini 

değerlendirmek ve gözlemlemek üzere üretim artış planını önümüzdeki yıl Mart – Nisan aylarına erteleyebileceği piyasalardaki 

genel beklenti olarak ön plana çıkıyor. Diğer yandan, daha az ihtimal verilmekle birlikte, stratejik petrol rezerv satışının ve 

Omicron varyantına ilişkin artan endişelerin OPEC+ grubunu günlük 400 bin varil artış planından sapmaya zorlayabileceği ve 

grubun bir üretim azaltma planını değerlendirmeye alabileceği de beklentiler arasında yer alıyor. Bunların yanında, son 

dönemde piyasalarda etkili olan yoğun gündem ve yüksek volatilite ile birlikte, OPEC+’ın karar sürecini bir veya iki gün 

ertelemesinin de sürpriz olmayacağı ifade ediliyor.  

Brent petroldeki görünüme bakacak olursak: Aşağıda Brent petrolün haftalık grafiği yer alıyor. Grafik üzerinden de 

görülebileceği gibi Brent Mart 2020’den bu yana bir yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor ve Omicron varyantına ilişkin son 

dönemde artan endişeler ile birlikte bu hafta kanal desteğinin (kanalın alt çizgisinin) test edildiği takip ediliyor. Bu noktada 

fiyatların kanal desteği üzerinde tutunup tutunamayacağı önümüzdeki dönemde mevcut düşüşün devam edip etmeyeceği 

açısından belirleyici olacak.  

• Burada varyant endişelerinde gözlemlenebilecek bir yatışma veya piyasadaki ana senaryoya paralel olarak OPEC+ 

grubunun petrol üretim artış planını ertelemesi durumunda Brent petrolde kanal desteğinden yukarı yönlü bir tepki 

hareketi görülebilir. Bu senaryo altında son dönemdeki kayıpların silinmesi ile birlikte mevcut seviyelerin alım fırsatı 

doğurması söz konusu olabilir. Böyle bir durumda yukarıda 75$ ve 76,80$ dirençleri kısa vadede ön plana 

çıkabilecekken, 70$ – 72$ bandının destek bölgesi olarak görev yapması beklenebilir. 

• Ancak fiyatların kanal desteğini aşağı yönlü kırması– ki bu da haftalık bazda 70$ altında bir kapanış görmemiz 

durumda gerçekleşecek – petroldeki orta vadeli yükseliş eğiliminin bozulmasına yol açacaktır. Bu senaryo altında 70$ 

altında kalıcı bir hareket paralelinde önümüzdeki dönemde 68$ ve 64,50$ destekleri ön plana çıkabilir.  
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Bu noktada, petrol fiyatlarındaki görünüm açısından global talep koşullarının belirleyici olmaya devam ettiğini ifade 

etmemizde fayda var. Dünya genelinde artış gösteren Kovid-19 Omicron varyantı ile birlikte risk iştahının son 

dönemde olumsuz etkilendiğini de görmekteyiz.  Küresel risk iştahı ve dolayısı ile petrol fiyatlarındaki görünüm 

açısından gelecek dönemde mevcut normalleşme hızının korunup korunamayacağı önemli olacak. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

TCMB dün, döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edildiğini 

duyurdu. TCMB’nin piyasaya müdahalesinin ardından USDTRY paritesinin 13,80 seviyesi üzerinden 12,40’lı seviyelere kadar 

gerilediği, ancak 13 seviyesi altında bir kalıcılık sağlanamadığı izlendi. Kur günü 13,2480 seviyesinden sınırlı bir geri çekilme ile 

kapattı. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, TL’nin dolar karşısında %1,7’lik yükselişle en iyi 

performans gösteren gelişen ülke para birimi olduğu kaydedildi. Öte yandan, Türkiye 5 yıllık CDS priminin hızlı bir yükseliş 

kaydederek 530,65 baz puana yükseldiği, 10 yıllık tahvil faizinin ise günü %21,15 seviyesinde kapattığı takip edildi.  

Bu sabah erken kotasyonlarda USDTRY’nin 13,4520 seviyesinden işlem gördüğünü gözlemliyoruz. Teknik görünümü 

incelediğimizde kurda kısa vadeli bir yükseliş trendi oluştuğu dikkat çekiyor (aşağıdaki grafikte kırmızı çizgi ile belirtilen trend). 

Kasım ayı ortasından bu yana etkili olan trend çizgisi bugün itibariyle 13 seviyesi civarından geçiyor. Teknik göstergeler kurun 

günlük kapanış bazında 13 seviyesi üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda yükseliş trendindeki hareketin korunabileceğini 

işaret ediyor. Diğer yandan, 13 seviyesi altında bir günlük kapanış yükseliş kanalının da aşağı yönlü kırılmasına yol açacağından 

ötürü TL’de son dönemde görülen kayıpların bir kısmının telafi edilmesini sağlayabilir.  

Veri takvimine baktığımızda bugün yurt içinde 19 – 26 Kasım haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve para & banka 

istatistikleri açıklanacak. Yurt dışında ise Euro Bölgesi Ekim ÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Fed üyelerinin 

konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dolar endeksi dün 95,67 – 93,13 seviyeleri arasında görece dar bir bantta işlem görürken, EURUSD paritesi ise 1,1360 

seviyesinden 1,1303 seviyesine geri çekilmesinin ardından günü 1,1311 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1325 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinde geçtiğimiz haftadan bu yana etkili 

olan görece zayıf seyir EURUSD paritesinin son dönemdeki kayıplarının bir kısmını telafi etmesini ve 13 seviyesi üzerine ulaşmasını 

sağlamış durumda. Ancak teknik görünümü incelediğimizde göstergelerin dolar endeksindeki genel yükseliş eğiliminin 

korunduğunun sinyalini verdiğini, EURUSD paritesine ilişkin ise aşağı yönlü eğilimin önümüzdeki dönemde devam edebileceğine 

işaret ettiğini görmekteyiz. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki yukarı yönlü hareketler karşısında temkinli olunması gerektiği 

yönündeki görüşümüzü sürdürüyoruz. Mevcut teknik seviyelere bakacak olursak: Cuma gününden bu yana etkili olan yukarı 

yönlü çabanın sürmesi durumunda yukarıda 1,1342, 1,1382 ve 1,1430 dirençleri izlenecek. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1260 ve 

1,1225 seviyeleri destek konumunda. 1,1225 desteğinin aşağı yönlü kırılması yeniden 1,11’li seviyeleri gündeme getirebilir. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim ÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 
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XAU/USD 

Ons altın dün 1770,97$ – 1793,84$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1778,66$ seviyesinden sınırlı bir yükselişle 

tamamladı.   

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1777,45$ seviyesinden işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin bu sabah %1,4350 

seviyesinde hareket ettiği, dolar endeksinin ise 96 seviyesinde bulunduğu gözlemleniyor. Ons altında bir süredir yükselişlerin 

sınırlı kaldığı ve geçtiğimiz hafta Salı gününden bu yana 1800$ üzerinde bir günlük kapanış oluşmadığını görüyoruz. Fiyatların 

1800$ seviyesi üzerinde tutunmakta başarısız olmaya devam etmesi durumunda kısa vadede satıcılı seyrin korunması beklenebilir. 

Düşüş eğiliminin sürmesi durumunda aşağıda 1767,65$, 1750$ ve 1735$ seviyeleri kısa vadeli destek konumunda. Yukarıda ise 

1787,41$ ve 1800$ seviyeleri kısa vadeli ilk direnç noktalarımız. Yeniden 1800$ üzerinin test edilmesi halinde ise 1808$ ve 1815$ 

dirençleri ön plana çıkabilir. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim ÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Aralık 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

XAG/USD  

Geçtiğimiz hafta Cuma günü 50 günlük hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırmasının ardından satış baskılarına maruz kalmaya 

devam eden gümüş fiyatları, dün 22,18$ seviyesine kadar gerileyerek son iki ayın en düşük seviyesini test etmesinin ardından 

günü 22,23$ seviyesinden düşüşle tamamladı. Gümüş fiyatları böylelikle düşüşünü üst üste dördüncü güne taşımış oldu.  

Bu sabah saatlerinde 22,37$ seviyesinden işlem gören gümüşte, Cuma günü aşağı yönlü kırılan ve bugün itibariyle 23,50$ 

seviyesine denk gelen 50 günlük ortalama kısa vadeli ilk direnç noktası olarak karşımıza çıkıyor. 50 günlük ortalamanın üzerinde 

bugün itibariyle 23,80$ seviyesine denk gelen 100 günlük ortalama ve onun da üzerinde 25,15$ seviyesine denk gelen 200 

günlük ortalama bir sonraki direnç noktaları olarak ön plana çıkıyor. Gümüşteki geri çekilmenin devam etmesi ve fiyatlarında 

22$ seviyesi altına gerilemesi durumunda ise ilk etapta 21,90$ ve 21,25$ destekleri takip edilecek.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim ÜFE verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,513 -%1.2 -%3.8 -%2.5 %7.2 %20.2

DAX 15,473 %2.5 -%2.6 -%3.0 -%0.8 %12.8

FTSE 7,169 %1.5 -%1.6 -%1.5 %0.9 %11.0

Nikkei 27,936 -%0.7 -%5.9 -%6.0 -%4.1 %1.1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1,857 %2.6 %2.5 %21.2 %29.8 %25.8

Çin 3,577 -%0.1 -%0.3 %2.0 -%0.6 %2.9

Hindistan 57,685 %1.1 -%1.1 -%3.9 %11.3 %20.8

Endonezya 6,508 %0.4 -%2.4 %0.7 %8.4 %9.3

Rusya 3,959 %1.8 %0.2 -%5.9 %3.7 %20.4

Brezilya 100,775 -%1.1 -%3.6 -%4.5 -%22.2 -%15.3

Meksika 50,007 %0.6 -%1.7 -%3.2 -%1.5 %13.5

Güney Afrika 71,198 %1.0 %0.9 %5.0 %3.1 %19.8

Oynaklık Endeksleri

VIX 31 %14.5 %67.5 %89.6 %73.9 %125.8

EM VIX 30 %4.4 %35.0 %39.9 %55.4 %74.3

MOVE 84 -%6.0 %4.3 %11.4 %61.5 %44.2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.248 -%1.7 %10.8 %38.9 %55.2 %122.6

Brezilya 5.6808 %1.0 %1.4 -%0.1 %10.3 %40.9

Güney Afrika 16.0377 %1.0 %0.9 %3.9 %16.6 %14.6

Çin 6.3681 %0.1 -%0.4 -%0.5 -%0.2 -%8.5

Hindistan 74.9075 -%0.3 %0.7 %0.0 %2.8 %4.9

Endonezya 14343 %0.1 %0.6 %0.7 a.d. %3.4

CDS *

Türkiye 530.7 21.2 53.1 87.5 128.1 248.5

Brezilya 247.7 -11.1 -2.6 -4.6 78.9 148.1

Güney Afrika 235.8 -10.5 11.6 21.1 48.2 72.4

Endonezya 89.1 1.0 8.7 6.7 13.3 a.d.

Rusya 114.3 -4.9 1.3 30.3 19.2 59.1

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %21.2 -0.1 0.1 1.4 2.6 8.9

Brezilya %11.5 0.2 -0.2 -0.9 2.4 a.d.

Hindistan %6.4 0.0 0.0 0.0 0.3 -0.2

Endonezya %6.2 0.0 0.1 0.1 a.d. -0.9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.5 0.09 0.30 0.62 0.99 0.36

Brezilya %4.7 -0.08 -0.14 -0.16 1.01 1.03

Güney Afrika %2.9 -0.12 0.01 0.21 0.26 -0.99

Endonezya %2.4 0.03 0.03 -0.03 a.d. -0.54

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 68.87 -%2.4 -%16.3 -%18.7 -%2.0 %4.3

Ham Petrol - WTI USD/varil 65.57 -%0.9 -%16.4 -%22.0 -%3.2 %7.4

Altın - USD / oz 1781.6 %0.5 -%0.2 -%0.8 -%6.4 %17.0

Gümüş - USD / t oz. 22.299 -%2.0 -%5.1 -%7.4 -%20.6 %24.4

Commodity Bureau Index 564.81 %0.1 -%1.3 -%1.4 %2.3 %40.6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


